

Årsredovisning

Nordic Table Tennis AB

559027-2190

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Anton Åkesson , Verkställande direktör
2024-10-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva import, inköp och försäljning av sportutrustning och sportkläder. Bolaget ska arrangera träningsläger, privat träning och evenemang inom bordtennis och racketsport. Företaget har sitt säte i Valdemarsvik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2023-2024 har Nordic Table Tennis fokuserat på att bygga upp lägerverksamheten i framför allt Spanien. Nu finns möjligheten att framöver arrangera läger och träningar med grupper mellan 4-48 spelare.

Under året har även investering gjorts i QuoteMe, (10%). Denna investering gör att vi breddar vår verksamhet och tar del av en spännande startup.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	545	2 454	2 392	1 914
Resultat efter finansiella poster	-20	773	150	66
Soliditet %	83	61	25	20

Nettoomsättningen har minskat då försäljningsverksamheten avyttrades under det förra räkenskapsåret. Nu ligger fokus på lägerverksamheten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	343 155	460 145	853 300
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		460 145	-460 145	0
- Årets resultat			22 150	22 150
- Belopp vid årets utgång	50 000	803 300	22 150	875 450

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	803 300
<i>Årets resultat</i>	22 150
<i>Summa</i>	825 450

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	825 450
<i>Summa</i>	825 450

RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	544 575	2 453 719
Övriga rörelseintäkter	0	679 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	544 575	3 132 719
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-215 447	-1 559 459
Övriga externa kostnader	-160 765	-383 675
Personalkostnader	-207 797	-381 902
Summa rörelsekostnader	-584 009	-2 325 036
Rörelseresultat	-39 434	807 683
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	20 054	177
Räntekostnader och liknande resultatposter	-745	-35 052
Summa finansiella poster	19 309	-34 875
Resultat efter finansiella poster	-20 125	772 808
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	50 000	-193 000
Summa bokslutsdispositioner	50 000	-193 000
Resultat före skatt	29 875	579 808
Skatter		
Skatt på årets resultat	-7 725	-119 663
Årets resultat	22 150	460 145

BALANSRÄKNING

1

	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	180 276	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	180 276	0
Summa anläggningstillgångar	180 276	0
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	151 706
Övriga fordringar	110 228	12 386
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6 688	6 274
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	116 916	170 366
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	938 783	1 532 374
<i>Summa kassa och bank</i>	938 783	1 532 374
Summa omsättningstillgångar	1 055 699	1 702 740
SUMMA TILLGÅNGAR	1 235 975	1 702 740

BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	803 300	343 155
Årets resultat	22 150	460 145
<i>Summa fritt eget kapital</i>	825 450	803 300
Summa eget kapital	875 450	853 300
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	193 000	243 000
Summa obeskattade reserver	193 000	243 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	94 225	134 722
Övriga skulder	18 300	312 732
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	55 000	158 986
Summa kortfristiga skulder	167 525	606 440
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 235 975	1 702 740

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-30	2023-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	0	1
------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Valdemarsvik

Anton Åkesson
Anton Åkesson
Verkställande direktör
2024-10-21

Marcus Sjöberg
Marcus Sjöberg
Vice VD
2024-10-21